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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 7 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 50.09 V.MARTIN SABADELL 25/03/2021
MM18 50.33 V.MARTIN CASTELLON 06/12/2020
MM17 51.55 V. MARTIN SABADELL 08/04/2019
MM16 52.39 V. MARTÍN MADRID 19/07/2018
MM15 53.41 V.MARTIN MALAGA 27/07/2017
MM14 56.56 RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 00056 Palma - Son Hugo 02/07/2023
MM13 58.05 J.LOPEZ TARRAGONA 20/07/2019
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 Cn.Palma De Mallorca 55.41 606 26.40 29.01
2. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 57.81 534 27.37 30.44
3. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 58.02 528 27.37 30.65
4. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.05 527 27.00 31.05
5. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.61 512 28.03 30.58
6. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 59.52 489 28.73 30.79
7. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 1:00.27 471 29.16 31.11
8. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 1:00.32 470 28.52 31.80
9. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.79 459 28.81 31.98

10. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 1:00.83 458 29.04 31.79
11. ZANARDI BALDI J. 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:01.23 449 29.34 31.89
12. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 1:01.30 448 29.29 32.01
13. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 1:01.91 435 29.71 32.20
14. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 1:02.13 430 29.70 32.43
15. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 1:02.31 426 30.45 31.86
16. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 1:02.32 426 29.58 32.74
17. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 1:02.46 423 29.63 32.83

NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 1:02.46 423 29.51 32.95
19. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 1:02.68 419 30.60 32.08
20. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 1:02.80 416 30.16 32.64
21. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:02.88 415 30.30 32.58
22. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 1:03.76 398 30.03 33.73
23. HEREDIA TORRES Álvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:03.82 397 29.97 33.85
24. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 1:04.59 383 30.33 34.26

Junior Masculino

1. LOPEZ GUILLEN Javier 06 C.N. Inca 51.61 750 25.04 26.57
2. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 52.47 714 25.58 26.89
3. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 52.61 708 25.45 27.16
4. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 53.02 692 25.07 27.95
5. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 53.99 655 26.13 27.86
6. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 55.64 599 26.86 28.78
7. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan08 C.N. La Salle-Palma 55.67 598 27.02 28.65
8. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 55.94 589 27.04 28.90
9. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 56.23 580 26.99 29.24

10. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 56.28 579 26.82 29.46
11. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 56.32 577 27.02 29.30
12. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 56.37 576 26.99 29.38
13. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 56.43 574 27.21 29.22
14. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 56.46 573 27.53 28.93
15. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 57.05 555 26.88 30.17
16. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 57.08 555 27.23 29.85
17. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 57.10 554 27.27 29.83
18. GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa 57.16 552 27.20 29.96
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 7, Masc., 100m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

19. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 57.67 538 27.81 29.86
20. GARCIA VIVES Juan 06 C.N. La Salle-Palma 58.19 523 27.46 30.73
21. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 58.26 522 28.22 30.04
22. DOMENECH DE LA IGLESIA G.07 Club Natació Mallorca Swim 58.91 504 28.66 30.25
23. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 59.28 495 28.64 30.64
24. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 59.32 494 28.24 31.08
25. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 59.40 492 28.27 31.13
26. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 59.57 488 28.13 31.44
27. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 59.58 488 28.50 31.08
28. AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa 59.70 485 28.50 31.20
29. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 1:00.14 474 29.20 30.94
30. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 1:00.18 473 29.48 30.70
31. FERRER SOLER Antoni Gabriel08 C. Aigua Esport Arta 1:00.44 467 28.81 31.63
32. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 1:00.48 466 28.07 32.41
33. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 1:00.84 458 28.69 32.15
34. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 1:00.95 455 28.97 31.98

Absoluto Masculino

1. LOPEZ GUILLEN Javier 06 C.N. Inca 51.61 750 25.04 26.57
2. MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear 52.13 728 25.40 26.73
3. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 52.47 714 25.58 26.89
4. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 52.61 708 25.45 27.16
5. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 52.96 694 25.13 27.83
6. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 53.02 692 25.07 27.95
7. SASTRE RODRIGUEZ Joan 04 Real Canoe N.C. 53.78 663 26.10 27.68
8. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 53.99 655 26.13 27.86
9. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 54.28 645 26.16 28.12

10. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 Cn.Palma De Mallorca 55.41 606 26.40 29.01
11. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 55.64 599 26.86 28.78
12. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan08 C.N. La Salle-Palma 55.67 598 27.02 28.65
13. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 55.94 589 27.04 28.90
14. RUIZ BIOJO Kevin 02 C.N. La Salle-Palma 56.17 582 26.95 29.22
15. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 56.23 580 26.99 29.24
16. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 56.28 579 26.82 29.46
17. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 56.32 577 27.02 29.30
18. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 56.37 576 26.99 29.38
19. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 56.43 574 27.21 29.22
20. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 56.46 573 27.53 28.93
21. MEDINA CARDENAS David 04 C.N. Eivissa 56.50 572 26.69 29.81
22. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 57.05 555 26.88 30.17
23. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 57.08 555 27.23 29.85
24. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 57.10 554 27.27 29.83
25. GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa 57.16 552 27.20 29.96
26. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 57.46 544 27.30 30.16
27. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 57.67 538 27.81 29.86
28. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 57.81 534 27.37 30.44
29. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 58.02 528 27.37 30.65
30. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.05 527 27.00 31.05
31. GARCIA VIVES Juan 06 C.N. La Salle-Palma 58.19 523 27.46 30.73
32. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 58.26 522 28.22 30.04
33. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.61 512 28.03 30.58
34. DOMENECH DE LA IGLESIA G.07 Club Natació Mallorca Swim 58.91 504 28.66 30.25
35. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 59.28 495 28.64 30.64
36. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 59.32 494 28.24 31.08
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 7, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

37. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 59.40 492 28.27 31.13
38. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 59.52 489 28.73 30.79
39. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 59.57 488 28.13 31.44
40. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 59.58 488 28.50 31.08
41. AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa 59.70 485 28.50 31.20
42. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 1:00.14 474 29.20 30.94
43. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 1:00.18 473 29.48 30.70
44. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 1:00.27 471 29.16 31.11
45. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 1:00.32 470 28.52 31.80
46. FERRER SOLER Antoni Gabriel08 C. Aigua Esport Arta 1:00.44 467 28.81 31.63
47. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 1:00.48 466 28.07 32.41
48. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.79 459 28.81 31.98
49. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 1:00.83 458 29.04 31.79
50. RIBAS RODRÍGUEZ Izan 07 C.N. Portus 1:00.84 458 28.69 32.15
51. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 1:00.95 455 28.97 31.98
52. ZANARDI BALDI J. 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:01.23 449 29.34 31.89
53. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 1:01.30 448 29.29 32.01
54. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 1:01.91 435 29.71 32.20
55. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 1:02.13 430 29.70 32.43
56. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 1:02.31 426 30.45 31.86
57. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 1:02.32 426 29.58 32.74
58. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 1:02.46 423 29.63 32.83

NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 1:02.46 423 29.51 32.95
60. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 1:02.68 419 30.60 32.08
61. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 1:02.80 416 30.16 32.64
62. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:02.88 415 30.30 32.58
63. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 1:03.76 398 30.03 33.73
64. HEREDIA TORRES Álvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:03.82 397 29.97 33.85
65. MIHOV Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 1:04.59 383 30.33 34.26

EXH HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 1:02.10 431 28.94 33.16


